" wadt het Leenregt gold, gehandeld te bebben, zegt, pag,

87: ,ab his tamen Francis Frifli discernendi, sguibns feuds
#» ignorantibus mobiles - folis sestimabantur posfesfionibus, eow
»que ‘tlia conditione cenfebantur, * Men zie verder het.
geen, ter aangehsnlde ploats en vervolgens , omtrent. dit
tlles wordt bijgebragt, thet de fchrifvers, aldaar asngehaald;
en in het bijzondet nog, over de mobiles in de oude Vriefche
landen, xLUIT, Hiss. der Holi. Staatsreg., V. D., bl 38
en volg.3 WIARDA, Afeza- Buyck, bl. 56 en volg. 5 en me-
ge lt;en E‘rief Ve d.Mll l\ll’laiatrth 1321. in het Chars. v. Priesl.,
. D., bl 163. n beftek gedoogt niet, dit breeder te
behandelea, 63- ﬂ. grioos P

Cs
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Burch vocatur , fuo periculo 'Gronienfes recipierit
rebus et perfonis. Deinde Fivelgones in omni ters
ra.eorum, five in iam - dicts -locis aliquid mo-
lestie Gronienfibus occurrerit, emendabitur illis a
Fivelgonibus fecundum formam  fuperius exprese
fam," ubi dictum est de emenda: Fivelgonum ipfis
“a Gronienfibus facienda. Ect.preter -hec.in termis
no Gronienfium Fivelgones néminem- molestabune,
nec in terminis eorum  aliquem - debent offendere
Gronienfes. Si quisquam quoque Fivelgonum 2
- cive Gromenf vel exverfo, occifus- fuerit, quod
Deus avertat, decem marcis novorum- anglienfi
perfolvetur occifus, et due marce pro pace, una
~marca Confulibus Fivelgonic s et altera marca Al
- dermanmis Gromenf' bus. Si reus folvere non:po-
“terit, amici eius, fi habent unde folvant, ple-
narie fatisfaciant; alioquin reus comprehenfus ca-
" pire puniatur. * Si vero reus evaferit, Aldermanni
Gronienfes, vel Confules , fi in Fivelgonia acci-
" derit , -testabuntur., ‘quoed amici fatisfacere ‘non.
"valebunt. Verum fi - cum culeello, vel in domo
alu’a .pariter in taberna, occifus fuerit, tercia
parte preciofius perfolvetur. Si contigerit in ci»
vitate, quod notum fit Aldermannis, vel in Fi-
velgonia, quod fit notum Confulibus , non per-
mittewr fe quisquam excufere, . Si autem ipfis no-
tum non fuerit, fe' manu ‘duodecima’ expurgabirt,
quod, nec cultello, nec in domo, homicidium
perpetrarit.  Si vero'ex fex membris principalibus
.aliquod fuerit amputatrum parcium, eius erit quan-
titas particidii- dimidii, quod pro homicidio com-
penfatur. Membra debilitata prorfus vel amputas

"ta, fecundum confuetndinem hactenus- habitam , -

. perfolventur. Profcriptos hinc inde-a fe remove-
bunt, nec profiigos tuebuntur de manifesto fcelere
perpetrato; contrafaciens duas marcas Anglienfes